

akcia: PROGRAM OBNOVY DEDINY 2016

názov stavby: Revitalizácia parkových úprav v centrálnej časti obce Dargov

objekt: : Sadovnícko-architektonický návrh

architekt: HAPLUS, s.r.o. západná a ključná architektúra

Právná osoba 686/1 078 01 Sečovňa

IČO: 47 665 424 DIČ: 2024031724

datum: 05./2016/

zodpovedný projektant: Ing. Adrián HRINDA

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		01. REALIZÁCIA SPEVNENEJ PLOCHY /chodník/							
1	122 20 1101	Odkopávky nezapažených hornín triedy 3 do 100m³	m³	32,80	9,65		316,52		
2	569 211 111	Spevnenie komunikácií so zhuťnením hr. 50mm (mechanicky)	m²	212,00	2,45		519,40		
3	564 83 1111	Podklad zo štrkodry hr. 10cm (so zhuťnením)	m²	212,00	2,15		455,80		
4		Zhotovenie cestných obrobníkov	bm	234,00	2,55		596,70		
							1888,42		
5	MATERIÁL	Štrkodra (frakcia 15-45mm) hr.10cm	t	60,00	10,52	631,20		1,00	60,00
6	MATERIÁL	Obrubník cestný /1bm výška 20cm/	bm	234,00	1,00	234,00		1,00	234,00
						865,20			
		01. REALIZÁCIA SPEVNENEJ PLOCHY /chodník/ spolu:					2753,62		
		02. SADOVÉ ÚPRAVY							
7	182 00 1111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach ± 10 cm	m²	700,00	0,33		231,00		
8	183 40 3113	Obrábanie pôdy frézovaním	m²	700,00	0,22		154,00		
9	183 40 3153	Uhrábanie 2x (1x = 0,076 €/m²)	m²	700,00	0,07		49,00		
10	183 10 1113	Hĺbenie jám bez VP – do 0,05 m³	ks	233,00	0,25		58,25		
11	184 10 2110	Výsadba drevín s balom so zaliatím pri ø balu – do 100 mm	ks	233,00	0,35		81,55		
12	183 20 5111	Založenie záhonu s urovnávaním, nálož.odpadu na dopr.prostriedok,odvoz do 20 km a zloženie – v hornine 1-2	m²	61,00	0,16		9,76		
13		Výsev kvetnatej lúky	m²	61,00	0,25		15,25		
14		Výsev trávneho osiva	m²	635,00	0,25		158,75		
							757,56		

ŠPECIFIKÁCIA MATERIÁLU:

Listnaté stromy:

15	MATERIÁL	Carpinus betulus	ks	233,00	0,95	221,35	0,05	11,65
		OSTATNÝ MATERIÁL:						
16	MATERIÁL	Osivo pre kvetnúhodu	ks	4,00	14,25	57,00	0,00	0,00
						278,35		11,65

1035,91

02. SADOVÉ ÚPRAVY spolu:

03. BÚRACIE PRÁCE /pôvodný plot/

Búracie práce /odstránenie plotu, betónový základ +
kovové oplotenie/

bm 55,00 10,55

580,25

580,25€

03. BÚRACIE PRÁCE /pôvodný plot/ spolu:

2753,62€

01. REALIZÁCIA SPEVNENEJ PLOCHY /chodník/ spolu:

1035,91€

02. SADOVÉ ÚPRAVY spolu:

580,25€

03. BÚRACIE PRÁCE /pôvodný plot/ spolu:

4369,79€

SPOLU:

5243,75€

SPOLU s DPH:

**18 MATERIAL Prvky drobnej architektúry /lavičky/
Prvky drobnej architektúry /nariadenie lavičiek/**

ks 1,00

72,43

507,00

0,00

0,01

507,00

507,00€

608,40€

SPOLU:

SPOLU s DPH:

podpis:*



HAFLUS
s.r.o.
Právnická osoba
IČO: 44821214
Sídlo: Bratislava, Slovensko
Zastupujúci: Ing. Adrián HRINDA

Ing. Adrián HRINDA